
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-28-009410-a

Найменування замовника: Одеська філія ДП "АМПУ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38728457

Місцезнаходження замовника: 65026 , Україна, Одеська область, Одеса, Митна пл.
1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Колесник Вікторія Володимирівна, 0487293544,
VVKO@ODS.USPA.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: «Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки»
за кодом ДК 021:2015 50310000-1 (Технічне
обслуговування і ремонт офісної техніки)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50310000-1: Технічне обслуговування і
ремонт офісної техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки» за кодом ДК
021:2015 50310000-1
(Технічне
обслуговування і
ремонт офісної
техніки)

ДК 021:2015:
50310000-1 — Технічне
обслуговування і
ремонт офісної техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник здійснює оплату за
фактично надані послуги шляхом
перерахування грошових коштів з
поточного рахунку Замовника у
розмірі 100% (сто відсотків) від
вартості фактично наданих послуг
після підписання Акту приймання-
передачі наданих послуг протягом 15
банківських днів з дня отримання
Замовником належним чином
оформленого оригіналу рахунку
Виконавця та належним чином
оформленої податкової
накладної/розрахунку коригування до
податкової накладної в електронній
формі та зареєстрованій в Єдиному
реєстрі податкових накладних (далі –
ЄРПН) в порядку та строки визначені
податковим законодавством (у разі,
якщо Виконавець є платником ПДВ).

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

93 948,07 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

939,48 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 вересня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 вересня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 вересня 2023 15:58

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


